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Klart med ny IT-leverantör! 

 

Avtalet med Bredbandsbolaget och ComHem har sagts upp. Nu 
får vi en helhetslösning med bredband/TV/telefoni via söder-
täljebaserade företaget C-SAM. Tre representanter för företaget  
hade en informativ genomgång på det välbesökta medlems-
mötet den 12 januari. Vi i styrelsen tolkade gensvaret från när-
varande medlemmar som positivt. Därför tog vi steget att byta 
entreprenör, något vi redan innan medlemsmötet var enhälligt 
positiva till efter att vi tidigare fått ta del av en C-SAM-presenta-
tion på ett seminarium exklusivt för oss i styrelsen. 

Bredband/IP-telefoni och TV kommer att skiftas vid två olika till-
fällen. Bredbandsbolagets avtal (dator/tele via uttaget vid lägenhets-

dörren i hallen) löper till november 2017 medan vi är bundna till 
ComHem-avtalet (TV via uttaget i vardagsrummet) fram till 2019.  

 
 

Vad innebär bytet för dig? 
 

Den router du har idag måste du byta ut. Du får en ny standard-
router kostnadsfritt av C-SAM. När det börjar närma sig byte av 
bredbandsleverantör i november kommer du att få ett utskick i 



  

brevlådan, en blankett där du anger om du vill ha installations-
hjälp. Vill du det får du kostnadsfritt ett hembesök från kunnigt 
folk på C-SAM som hjälper dig med uppkoppling och inställning.  
 
Standardhastigheten på bredbandet är 100/100 Mbit/s, vilket 
räcker gott och väl för den datatrafik du normalt behöver: Mejla, 
surfa på nätet, titta på SVT Play m.m. Om du vill kan du kost-
nadsfritt under en period få prova på hastigheter på 300 Mbit/s 
och t.o.m. 1000 Mbit/s. Detta kräver annan router. Båda vari-
anterna blir sedan en tilläggstjänst som du får betala extra för.  
 
Den 5 oktober kommer vi att ha 2st informationsmöten, det 
första kl. 13:00, det andra kl. 19:00. Du väljer själv när du kan 
och vill närvara. Då kommer det bara att handla om bredbandet. 
TV kommer vi att ha nya möten för när det blir dags. 
 
Du som har e-mail-adress kopplad till Bredbandsbolaget, d.v.s. 
med domännamnet  @bredband.net  kan redan nu byta till nån 
av följande e-post-adresser, alla tre kopplade till C-SAM: 

 

@c-sam.nu        @telgebo.se        @telgecity.com 
 

Annars kan du välja nån allmän leverantör av e-post-adresser, 
t.ex.  @gmail.com  eller  @hotmail.se 
 
Du som nu har domänen  @bredband.net  kanske tycker att det 
känns jobbigt att byta e-post-adress. Då kan du tänka på att det 
inte är märkvärdigare än att byta mobilnummer och enklare än 
att byta jobb (Sånt händer ju att man får göra ibland). En fördel med 
att byta e-mail-adress är f.ö. att man blir av med skräp-post, s.k. 
spam, och flitiga annonsörer, åtminstone under en tid. 
 
 

TV-bytet 
 

Även om vi får hålla till godo med ComHem som TV-leverantör 
fram till 2019 kan vi kortfattat redogöra för skillnaderna. När det 
gäller det analoga basutbudet är skillnaderna inte så stora. Med 
övergången till C-SAM bortfaller TLC och FOX. Däremot till-
kommer AXESS, TV4 Fakta, Nickelodeon och Eurosport.  



  

Nu är kanske inte det analoga utbudet så intressant. Analog 
signal är anpassade till TV-apparater med CRT-rör, det vi i dag-
ligt tal brukar kalla ”tjock-TV”, och där fungerar det utmärkt bra. 
Men de allra flesta har idag modern platt-TV. På en sådan blir 
analogbilden sämre med pixlar som hoppar omkring på 
skärmen och ett besvärande dåligt färgdjup. 
 
Det är med digitaltekniken som platt-TV:n kommer till sin rätt. 
Därför är det digitala basutbudet mer intressant. Som kontrast 
till ComHem:s digitala basutbud får du med C-SAM ett kraftfullt 
utbud med bl.a. SVT1&2 i HD, Discovery i HD, Eurosport 1 & 2 i 
HD och där TLC också finns med, men i HD (HD = högupplös-

ning). Om du idag vill matcha C-SAM:s digitala basutbud med 
ComHem:s tilläggstjänster får det enskilda hushållet betala 179 
kr/mån extra. Intressant för många i Brf Kobben är att bas-
utbudet även innehåller kanaler som Aljazeera, Suryoyo Sat, 
TRT Türk , MBC och ytterligare ett tiotal utländska kanaler.  
 
C-SAM erbjuder såklart flera tilläggstjänster, s.k. plusutbud som 
du får betala extra för. Du kommer under en månad att få testa 
C-SAM:s hela plusutbud med mängder av kanaler.  
 
 

Kostnad och funktion 
 

Avslutningsvis kan vi påtala att övergången till C-SAM kostar 
oss inte ett öre. För samma peng, 165 kr/mån med Bredbands-
bolaget + ComHem, får vi klart mycket mer.  
 
Och hur kommer det att fungera? Bra, hoppas vi naturligtvis. 14 
HSB-föreningar i Södertälje är anslutna till C-SAM. Där har det 
fungerat väl enligt insatta personer på HSB Södertälje.  
 
 

Soptunnan på gaveln vid Vatt-Annas väg 29 
 

Den gröna plastsoptunnan med lock som står mellan gaveln på 
Vatt-Annas väg 29 och förrådshuset är avsedd enbart för träd-
gårdsavfall. Vid flera tillfällen har vi fått avlägsna sopsäckar där-



  

ifrån med helt annat innehåll, bl.a. avfall från tillställningar i 
samband med hyra av föreningslokalen. 
 
Sopor från lokalen ska du hantera precis som du gör – eller ska 
göra – med sopor från lägenheten: Hushållsavfall i vita påsar, 
kompost i gröna påsar. Slängs i sopnedkastet. Förpackningar i 
papper, plast, metall, glas samt wellpapp och tidningar tar du till 
återvinningsstationen vid Kakelvägen. 
 
 

Välkommen till föreningen! 
 

Från november förra året genomför vi obligatorisk introduktion 
för nya bostadsrättshavare, en timslång utbildning kring regler 
och rutiner, ett krav för att få bli medlem i Brf Kobben. Vi ber att 
få hälsa följande utbildade medlemmar välkomna till föreningen: 
 
Tebella Dorham, Tegelstigen 2, lgh 140. 
Hon bor där med sin sambo sedan i december. 

 
Jonas Erdinc, Lodstigen 2, lgh 102. 
Han kommer att bo där fr.o.m. februari med sin sambo. 
 
Mariusz Sieradzski, Tegelstigen 3, lgh 169.  
Växelvis kommer också hans två barn att bo där fr.o.m. februari. 
 
 
Det var allt för den här gången. 
 

Styrelsen, Brf Kobben 
Redaktör: Kalle Dolk 

 
 
 
 
 

Vicevärden:  08-554 226 16 (Kontorstid) eller  jan.gillblad@hsb.se 
 

Felanmälan:  08-554 226 26  eller  fastighetsservice03.felanmalan@hsb.se  
 

Jour:   08-551 512 55 (akut skada eller fel som uppstår på kvällar, nätter och helger)  
 

www.brfkobbenlina.se (adress till Brf Kobbens hemsida)  


